
 

 

UCHWAŁA NR VIII/77/24 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie pomników przyrody w Parku im. Józefa Gliszczyńskiego w miejscowości Rożnowo 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336, 1688 i 1890 oraz z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, aktualizacji danych w stosunku do pomników 

przyrody ustanowionych w Parku im. Józefa Gliszczyńskiego w miejscowości Rożnowo, wpisanych do 

prowadzonego przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska centralnego rejestru form ochrony przyrody, 

o którym mowa w art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, pod kodami: 

1) PL.ZIPOP.1393.PP.3016013.1663; 

2) PL.ZIPOP.1393.PP.3016013.1670; 

3) PL.ZIPOP.1393.PP.3016013.1673. 

§ 2. Ustanawia się pomniki przyrody w Parku im. Józefa Gliszczyńskiego w miejscowości Rożnowo 

zgodnie z danymi określonymi w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 i § 2, wprowadza się zakaz niszczenia, 

uszkadzania lub przekształcania obiektu. 

2. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 i § 2, w ramach czynnej ochrony dopuszcza 

się wykonywanie działań w celu utrzymania ich właściwego stanu i realizacji celów ochrony. 

3. Szczególnym celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1 i § 2, jest zachowanie ich 

wartości przyrodniczych i krajobrazowych, kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec przyrody przez 

edukację, informowanie i promocję w dziedzinie ochrony przyrody oraz ochrona walorów krajobrazowych. 

§ 4. Nadzór nad pomnikami sprawuje Burmistrz Obornik. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9254



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/77/24 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9254



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/77/24 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9254



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9254


		2024-11-18T12:04:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




